临时公告

长信基金管理有限责任公司

关于终止北京度小满基金销售有限公司为长信基金-长江私享

CTA1 号集合资产管理计划代销机构的公告

经长信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）与北京度小满基金销

售有限公司（以下简称“度小满”）协商一致，自 2024 年 8 月 15 日起，度小满

不再代理销售长信基金-长江私享 CTA1 号集合资产管理计划（以下简称“本计

划”）。本计划在度小满无保有份额。敬请投资者妥善做好安排。

投资者可以通过以下途径了解或咨询有关事宜

1、北京度小满基金销售有限公司

客户服务热线：95055-4

网站：https://www.duxiaomanfund.com/

2、长信基金管理有限责任公司

客户服务专线：4007005566（免长话费）

网站：www.cxfund.com.cn

风险提示：

本公司承诺依照诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用本资产管理计划资产，

但不保证本资产管理计划一定盈利，也不保证最低收益。投资有风险，决策需谨

慎，投资者参与本资产管理计划之前，应认真阅读本资产管理计划资产管理合同

及其他相关文件。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2024 年 8 月 15 日

http://www.cxfund.com.cn/